ZENA

Roberto Paoli

Die essentielle Silhouette von Zena ist das Ergebnis einer rigorosen
Forschung im Bereich des geometrischem Designs, die zur
Schaffung eines charakteristischen und leistungsstarken Lichtobjekts
gefihrt hat, das eine bedeutende Lichtleistung aufweist. Zena stellt
eine Revolution in der Welt der Wandleuchten dar, ein
zeitgenossisches Experiment, das die Wandleuchte von einem
traditionell statischen zu einem dynamischen und raffinierten
Element macht, eine wichtige

Synthese aus Leichtigkeit, Leistung und Komfort. Zena besteht aus

recyceltem Aluminium.
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ZENA - IP20 | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials

Net lamp weight

Codes
ZEN LW2 31
ZEN LN2 31

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(7] 8

NEMO

linear LED

30W

indirect
dimmable TRIAC
230V

2700K

3000Im

85

20

26x8,5x7cm
Aluminum + PC/ABS
Tkg

Structure/Diffuser
white/opal
black/opal

Dimension: 15x15x35 cm / Gross weight: 1,5 kg

www.nemolighting.com

85

26

22
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ZENA - 1P20 | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials

Net lamp weight

Codes
ZEN LWW 31
ZEN LNW 31

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(7] 8

NEMO

linear LED

30W

indirect
dimmable TRIAC
230V

3000K

3000Im

85

20

26x8,5x7cm
Aluminum + PC/ABS
Tkg

Structure/Diffuser
white/opal
black/opal

Dimension: 15x15x35 cm / Gross weight: 1,5 kg

www.nemolighting.com

85

26

22
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ZENA - 1P44 | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials

Net lamp weight

Codes
ZEN LN2 33
ZEN LW2 33

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(7] 8

NEMO

linear LED

30W

indirect
dimmable TRIAC
230V

2700K

3000Im

85

44

26x8,5x7cm
Aluminum + PC/ABS
Tkg

Structure/Diffuser
black/opal
white/opal

Dimension: 15x15x35 cm / Gross weight: 1,5 kg
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85

26

22
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ZENA - 1P44 | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials

Net lamp weight

Codes
ZEN LNW 33
ZEN LWW 33

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(7] 8

NEMO

linear LED

30W

indirect
dimmable TRIAC
230V

3000K

3000Im

85

P44
26x8,5x7cm
Aluminum + PC/ABS
Tkg

Structure/Diffuser
black/opal
white/opal

Dimension: 15x15x35 cm / Gross weight: 1,5 kg

www.nemolighting.com

85

26

22
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ZENA 60 - IP20 | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes
ZENLW2 34
ZEN LN2 34

Certificazioni

7] 8

NEMO

LED board

28W

dimmable TRIAC
230V

2700K

3000Im

85

20

60x7x8,5
aluminium

white RAL 9003, black RAL9005

Structure
white opal

black opal
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85

26

22
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ZENA 60 - IP20 | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes
ZEN LWW 34
ZEN LNW 34

Certificazioni

7] 8

NEMO

LED board

28W

dimmable TRIAC
230V

3000K

3000Im

85

20

60x7x8,5

aluminium

white RAL 9003, black RAL9005

Structure
white opal
black opal
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22
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ZENA 60 - IP44 | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes
ZEN LW2 35
ZEN LN2 35

Certificazioni

7] 8

NEMO

LED board

28W

dimmable TRIAC
230V

2700K

3000Im

85

44

60x7x8,5

aluminium

white RAL 9003, black RAL9005

Structure
white opal
black opal

www.nemolighting.com

85

26

22

ZENA-8/9



ZENA 60 - IP44 | 3000K

LAMPING
Source LED board
Total power 28W
Switching dimmable TRIAC ' 26 ' . 85 |
Tension 230V -
Color temperature 3000K P
Luminous flux 3000Im _ ‘;
Typ CRI 85 Il
IP class 44 25
Dimensions 60x7x8,5 22
Materials aluminium -
Notes white RAL 9003, black RAL 9005 g_
Codes Structure -
ZEN LWW 35 white opal
ZEN LNW 35 black opal
Certificazioni

|:| UK

cA
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